
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Inverno/2015 - Técnico Subsequente

Resultado Final - Câmpus Bagé

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 318204 Giovana Teixeira Garcia 19 Aprovado 1 318204 Giovana Teixeira Garcia 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 318423 Andresa Pereira da Silva 19 Aprovado 2 323412 Gabriel Pagalday Simões 19 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 320145 Renata Urdangarin Duarte 19 Aprovado 3 319091 Carlos Alexandre Rodrigues Alves 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

4 323412 Gabriel Pagalday Simões 19 Aprovado 4 315401 Fernanda Rodrigues da Costa 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

5 314771 José Mozart Lopes Saraiva 19 Aprovado 5 318524 Willian Ramos da Silveira 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

6 320913 Robson Jonas Neufeld Ens 18 Aprovado 6 313936 Débora Karoline de Oliveira Magalhães 14 Aprovado

7 322628 Marcelo Vaz Nobre 18 Aprovado 7 317663 Flabiane Lima e Souza 14 Aprovado

8 316896 João Pedro Silveira Ledesma 16 Aprovado 8 319462 Juliane Borges Barreto 14 Aprovado

9 317460 Augusto de Souza Dutra 16 Aprovado 9 316036 Madallena da Costa Pires 14 Aprovado

10 319091 Carlos Alexandre Rodrigues Alves 16 Aprovado 10 313378 Ana Rita da Silva Ibanez 12 Aprovado

11 324001 Cristiano Valério Charqueiro 15 Aprovado 11 314225 Celina Varella Borges 12 Aprovado

12 322175 Sarah Pagalday Simõees 15 Aprovado 12 316677 Victor Matheus Rodrigues Alves 12 Excedente

13 317092 Josiane Soares de Souza 15 Aprovado 13 316903 Ruan dos Santos Duarte 11 Excedente

14 315401 Fernanda Rodrigues da Costa 15 Aprovado 14 314105 Ana Carolina Medina Machado 11 Excedente

15 318524 Willian Ramos da Silveira 15 Aprovado 15 314599 Milene Bastos Oliveira 10 Excedente

16 317671 Andressa da Rosa Rezende 14 Excedente 16 317878 Ariane Mancilhia Miranda 10 Excedente

17 313936 Débora Karoline de Oliveira Magalhães 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 315242 Kellen Eberhardt Godinho 6 Excedente

18 317663 Flabiane Lima e Souza 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 313730 Sandro Alexandre de Borba Barbosa 5 Excedente

19 319462 Juliane Borges Barreto 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 319898 Ana Paula Silveira Pereira 0 Faltoso

20 320166 Julio Cesarsilveira de Souza 14 Excedente 320153 Andréia Martins Rodrigues 0 Faltoso

21 316036 Madallena da Costa Pires 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 314409 Bruna Messias Souza 0 Faltoso

22 320899 Mateus do Prado Juchem 14 Excedente 324644 Cleia Silvia Marques de Souza Moreno 0 Faltoso

23 313219 Mariana Godoy Torres Fernandes 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 317553 Dominique Rochel Gimenes 0 Faltoso

24 318446 Juliane Borba do Couto 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 322306 Jéssica da Rosa Lamadril 0 Faltoso

25 323986 Rangel Anderson Couto Muller 13 Excedente 323866 Joao Victor Cozzani Martins 0 Faltoso

26 322366 Antonella de Arruda Giffoni 13 Excedente 321005 Liliane Moreira Fernandes 0 Faltoso

27 322528 Maurício Domingues da Cunha 13 Excedente 322313 Lucas Meireles Nogueira 0 Faltoso

28 324725 Fabiane Dutra Jardim 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 322639 Nicole Danuse Taborda Gomes 0 Faltoso

29 319791 Otavio de Souza Dutra 13 Excedente 314216 Reinaldo Panick Lopes 0 Faltoso

30 315633 Luana Goncalves Amaral 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 317808 Tiago Ritta Rodrigues 0 Faltoso

31 317648 Eduardo Maciel Goulart 12 Já aprovado em outra reserva de vaga

32 319818 Flávio Luiz Denis Caetano 12 Excedente

33 323755 Leonardo Protasio Jardim 12 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

34 318349 Mauro Torbes dos Santos 12 Excedente 1 322175 Sarah Pagalday Simõees 15 Já aprovado em outra reserva de vaga

35 319772 Djuly Barcellos de Oliveira 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 313219 Mariana Godoy Torres Fernandes 14 Aprovado

36 313378 Ana Rita da Silva Ibanez 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 3 315633 Luana Goncalves Amaral 13 Aprovado

37 318890 Cristiane Ramires da Silva 12 Excedente 4 323755 Leonardo Protasio Jardim 12 Excedente

38 320918 Savana Freitas Palma 12 Excedente 5 324666 Juliane Dutra Jardim 11 Excedente

39 314225 Celina Varella Borges 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 6 319870 Gabriela Luiz Duarte 11 Excedente

40 315231 Lucas Ibing Lazaretti 12 Excedente 7 322339 Vanessa de Deus Figueira 10 Excedente

41 316677 Victor Matheus Rodrigues Alves 12 Excedente 8 319201 Rafael do Canto Maciel 7 Excedente

42 316903 Ruan dos Santos Duarte 11 Excedente 9 316278 Raquel Fernandes Ritta da Silva 7 Excedente

43 314105 Ana Carolina Medina Machado 11 Excedente 10 322847 Ana Cristina Castro Moreira de Avila 6 Excedente
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44 324666 Juliane Dutra Jardim 11 Excedente 322665 Andreia Machado de Oliveira 0 Faltoso

45 315567 Jéssica Lucero Peres 11 Excedente 322812 Deyvisson Oliveira  Dias 0 Faltoso

46 319870 Gabriela Luiz Duarte 11 Excedente 324379 Gilmar Alves Fernandes 0 Faltoso

47 320808 Itaruã Medeiros Torma Barbosa 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 324708 Jaiure Collares Gusmão 0 Faltoso

48 317809 Michele Ribeiro Rodrigues 11 Excedente 322410 Rafael Trindade de Oliveira 0 Faltoso

49 324607 Cármen Berenice Rodrigues Vellozo 10 Já aprovado em outra reserva de vaga 320802 Raquel Maidana Morais 0 Faltoso

50 314599 Milene Bastos Oliveira 10 Excedente 318838 Victor Kathamokya Monteiro 0 Faltoso

51 315987 Samara Vivian Rodrigues 10 Excedente

52 317878 Ariane Mancilhia Miranda 10 Excedente

53 322339 Vanessa de Deus Figueira 10 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

54 322556 Tauane Navarrina Maurente 9 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 316896 João Pedro Silveira Ledesma 16 Já aprovado em outra reserva de vaga

55 319779 Talessa de Quadros Moura 9 Excedente 2 318446 Juliane Borba do Couto 13 Aprovado

56 319860 Rosana Ferreira de Castro 8 Excedente 3 319772 Djuly Barcellos de Oliveira 12 Aprovado

57 322496 Chaiane Fernandes de Vargas 7 Excedente 4 320808 Itaruã Medeiros Torma Barbosa 11 Aprovado

58 319201 Rafael do Canto Maciel 7 Excedente 5 324607 Cármen Berenice Rodrigues Vellozo 10 Aprovado

59 322321 Renan Pinto de Oliveira 7 Excedente 6 322556 Tauane Navarrina Maurente 9 Aprovado

60 316278 Raquel Fernandes Ritta da Silva 7 Excedente 7 319779 Talessa de Quadros Moura 9 Excedente

61 315242 Kellen Eberhardt Godinho 6 Excedente 8 322321 Renan Pinto de Oliveira 7 Excedente

62 322847 Ana Cristina Castro Moreira de Avila 6 Excedente 313566 Ailton da Silveira 0 Faltoso

63 313730 Sandro Alexandre de Borba Barbosa 5 Excedente 317923 Gabriele da Rosa Marques 0 Faltoso

313566 Ailton da Silveira 0 Faltoso 324697 Guilherme Amorim Wastowski 0 Faltoso

321955 Alexandre de Lima Munhoz 0 Faltoso 319871 Lilian da Silva Martins 0 Faltoso

316706 Alexia Paulo de Mello 0 Faltoso 321803 Lorena Echeverria da Silveira 0 Faltoso

319898 Ana Paula Silveira Pereira 0 Faltoso 316571 Maria Cristina Castro Guerreiro 0 Faltoso

322665 Andreia Machado de Oliveira 0 Faltoso

320153 Andréia Martins Rodrigues 0 Faltoso

323795 Bianca Cuadros Vieira 0 Faltoso Classif Inscr Nome Nota Resultado

319719 Bruna Araujo Silva 0 Faltoso 1 324725 Fabiane Dutra Jardim 13 Aprovado

314409 Bruna Messias Souza 0 Faltoso 2 317648 Eduardo Maciel Goulart 12 Aprovado

315375 Caroline Lustre Gularte 0 Faltoso 319915 Raíza Barcelos Marimon 0 Faltoso

317727 Cintia Carneiro Camargo 0 Faltoso

324644 Cleia Silvia Marques de Souza Moreno 0 Faltoso

317323 Daniela de Lurdes Müller Soares 0 Faltoso

322812 Deyvisson Oliveira  Dias 0 Faltoso

317553 Dominique Rochel Gimenes 0 Faltoso

320217 Elisângela Parodes dos Santos 0 Faltoso

322160 Eva Maria Freitas Duarte Rodrigues 0 Faltoso

314037 Evandro Damacena Rodrigues 0 Faltoso

320914 Fabiano Bueno Martins 0 Faltoso

323016 Felipe Bernardi Viscardi Nunes 0 Faltoso

317923 Gabriele da Rosa Marques 0 Faltoso

323580 Gabriele Gomes Rodrigues 0 Faltoso

324379 Gilmar Alves Fernandes 0 Faltoso

320158 Giovani Mancilha Benites 0 Faltoso

318196 Gislaine Hellwig Rezende 0 Faltoso

323222 Giulia Loreta Cardoso Lopes 0 Faltoso
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324697 Guilherme Amorim Wastowski 0 Faltoso

323983 Igor Quintana de Oliveira Sousa 0 Faltoso

322663 Iriel Pereira Bezerra 0 Faltoso

323448 Isadora Giorgis de Macedo 0 Faltoso

324708 Jaiure Collares Gusmão 0 Faltoso

322306 Jéssica da Rosa Lamadril 0 Faltoso

323866 Joao Victor Cozzani Martins 0 Faltoso

318368 Justini Fernandes Paiva 0 Faltoso

323839 Lalesca Cuadros Viera 0 Faltoso

318930 Laleska Pereira Cougo 0 Faltoso

319871 Lilian da Silva Martins 0 Faltoso

321005 Liliane Moreira Fernandes 0 Faltoso

323902 Lisiane de Araújo Azambuja 0 Faltoso

321803 Lorena Echeverria da Silveira 0 Faltoso

322453 Luana Ramos da Silva 0 Faltoso

322313 Lucas Meireles Nogueira 0 Faltoso

324201 Mara Rubia Rodrigues da Silva 0 Faltoso

316571 Maria Cristina Castro Guerreiro 0 Faltoso

324383 Matheus Silveira Chagas 0 Faltoso

324902 Matheus Souza Castro 0 Faltoso

323100 Michael Batista da Silva 0 Faltoso

318753 Michele Ferreira Alves 0 Faltoso

313949 Naiane de Oliveira Leite 0 Faltoso

315388 Natan Morales Fernandes 0 Faltoso

318810 Nélida Marcela de Campos Moreira 0 Faltoso

322639 Nicole Danuse Taborda Gomes 0 Faltoso

324420 Nilton César Lima da Silva 0 Faltoso

318215 Paola Mendes Cassali 0 Faltoso

322410 Rafael Trindade de Oliveira 0 Faltoso

319915 Raíza Barcelos Marimon 0 Faltoso

320802 Raquel Maidana Morais 0 Faltoso

314216 Reinaldo Panick Lopes 0 Faltoso

316704 Robinson Porto Lopes 0 Faltoso

322166 Rodrigo Machado Rodrigues 0 Faltoso

324033 Rodrigo Medeiros Noble 0 Faltoso

321927 Romeu Borba Porto Mansur 0 Faltoso

320005 Taigo Morales Fernandes 0 Faltoso

323578 Tatiane Bock de Carvalho 0 Faltoso

320992 Tauana Lemos Corrêa 0 Faltoso

317808 Tiago Ritta Rodrigues 0 Faltoso

318838 Victor Kathamokya Monteiro 0 Faltoso
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